TT-DEC Rückmeldung: Position erreicht und Bühnengleis belegt mit ECoSDetector 50094
TT-DEC Feedback report: Position received and turntable bridge track occupied by ECoSDetector 50094
Diode 1N4003
Bestellbezeichnung: 1N4003
Diode 1N4003
Order code: 1N4003
Widerstand 1,5KOhm /0,6W
Bestellbezeichnung: Res1K5
Resistor 1.5KOhm /0.6W
Order code: Res1K5
Überwachte Bereiche im
Umfeld der Drehscheibe
monitored areas within turntable
16151413
3L[
2L[
- Mode -
16 15 14 1312 11 10  9 B  0
]2L
]3L
121110 9    B
- Mode -
RC
ECoSlink
B
- Mode -- Mode - A
]2L
]3L
5  6  7  8   A 1  2  3  4
3L[
2L[
RC
RCRC
0  B 1   2   3   45   6   7   8
ECoSDetector
Com RG
D
S
U
R
ev.   3.0
Littfinski D
atenTechnik
KL2
KL1
K
L3
R
elais
Z805 LM317
K J
LED1
+red brown
ST4
IC3
+ +
LED2 LED3
grey yellowred brown
Rev. 1.3
16...18V~ G COM R
TT-DEC
1
A
Rückmeldg.
Feedback
S
peed P
2 IC4
S
1